768 \*. λεπτόν τε πέπλον, καὶ πλόκον χρυσήλατον.] Hic versus totidem verbis legitur iterum v. 919. nisi quod edd. pleraeque ibi pro πλόκον habent στέφος, quod hic etiam ex Par. A. admisit Brunckius. Porsonus πλόκον revocavit, Matthiae στέφος. Flor. πλόκαμον. Ex eodem Par. A. ordinem versuum mutavit Musgravius, apud quem hoc ordine leguntur: πέμψω—λεπτόν—νύμφη.—Matthiae ut vulgo. Eo excepto, nuperos editores haec quaestio non tangit. Brunckius enim, Beckius et Porsonus versum quem ultimo loco collocarat Musgravius, omnino omiserunt. Ego medium omisi. Non opus ut bis iisdem verbis declaret Medea, quaenam dona Creusae missura sit. Hic satis est κόσμον dicere. Altero loco, cum omnia jam parata sunt, et ipse κόσμος pannis involutus, vel potius pyxide sive arcula inclusus, spectatorum oculis proponitur, non male additur hic versus, quo audito, facilius ad rei eventum properat animus.

769. κἄνπερ λαβοῦσα κόσμον ἀμφιθῆ χροῖ,) Reiskius κἄν παραλαβοῦσα. Observent tirones ἀμφιθῆ pro ἀμφιθῆται. Ita v. 950. ξανθᾶ δ' ἀμφὶ κόμα | θῆσει τὸν Αἶδα κόσμον αὐτὰ ταῖν χερσῶν λαβοῦσα. Euripides Erechtheo Fragm. vi. αἰδοίμι δὲ στεφάνοις κἄρα πόλιον στεφανώσας. Idem Bacch. 176. θύρσους ἀνάπτειν, καὶ νεβρῶν δοράς ἔχειν, | στεφανοῦν τε κρᾶτα κισσίνοις βλαστήμασιν. Satis usitata constructio est, ut de suo vel corpore vel parte corporis quis loquatur tanquam de alieno. Quod stare posset ἀμφιθῆται, modo per metrum liceret, uno exemplo ostendit Euripides Herc. 334. ὅτ' ἂν δὲ κόσμον περιβάλησθε σώμασιν, | ἤξω πρὸς ὑμᾶς, νερτέρᾳ δῶσων χθονί. Qui tamen dixit ibid. 1159. φέρ' ἐν πέπλοισι κρατὶ περιβάλω σκότος.

770. κακῶς ὀλεῖται, πᾶς θ' ὅς ἂν θίγη κόρης,) Euripidea quidem esse videntur verba ὅς ἂν θίγη κόρης, sed librariorum oscitatione ex alia fabula in hanc invecta. Hic longe praestaret ὅς ἂν θίγη νεκροῦ. Infra v. 1171. πᾶσι δ' ἦν φόβος θιγεῖν | νεκροῦ.

771. τοιοῖσδε χρίσω φαρμάκοις δωρήματα.] Rom. A. B. C. a corr. χρίσω. Rom. C. ante corr. D. Lasc. χρήσω.

772. ἔνταῦθα μέντοι τόνδ' ἀπαλλάσσω λόγον.] *Excidit hic versus ex Paulli Stephani editione, unde et in Barnesiana quoque omissus est.* Hoc Musgravii monitum male retulit Porsonus ad v. 783. δόμους πατρῶους, ἀνδρὸς Ἑλληνοσ λόγοις. Schol. Ἐνταῦθα μέντοι.) μέχρι μὲν τούτου ἀποτερματίζω σοι, καὶ ἴστημι τὸν λόγον σιωπῶντα.

773, 4. ἄμωξα δ' οἷον ἔργον ἔστ' ἐργαστέον | τοῦντεῦθεν ἡμῖν.] Rom. C. D. τοῦντεῦθεν ἡμῖν. Rom. A. τοῦνθένδ' ἐν ἡμῖν, supra scripto γε. τευ. Rom. B. τοῦνθένδεν ἡμῖν. An olim lectum τοῦνθένδε γ' ἡμῖν? Sophocles Phil. 895. Πάπαι, τί δῆτ' ἂν δρῶμ' ἐγὼ τοῦνθένδε γε;